

23. Aralık. 1973

İSTANBUL

Sayın Hocam,

Nasılsınız? Sizin işlerimdeki aksamaları yazıp, üzüntü vermek istemediğim için uzun süre bir haber iletemedim. Şimdi vereceğim müjdenin bu gecikmeyi bağışlayacağına ve sizi en az benim kadar sevindireceğine istenlikle inanıyorum. Milli Eğitim Bakanlığı beni Klasik Arkeoloji doktorası yapmak üzere Almanya'ya yolluyor!...

Efendim, bu sonuca ulaşmak benim için tabii ki kolay olmadı. Siz gittikten sonra birçok müşkütle karşılaştım. Önce, Milli Eğ. bakanlığından, bilim dalımı değiştirdiğim takdirde, muvaffakiyetimin geçerli olamayacağını ve tahhüt ettiğim parayı idemem gerektiğini öğrendim. Ancak, bizim Üniversite, durumumu Bakanlığa bildirecek, eğer özel bir iznle bu değişime muvafakat sağlanabilirse tahsile devam etmem mümkün olacaktır. Tabii, benim morolum çok bozuldu. İdealime erişme yoluna bu kadar yaklaşımsın, başka bir yöne gitmeye zorlanmam beni çok üzdü. O sırada, sizin burada bulunmanız da benim için büyük bir şanslılık oldu. Sizin, bizlerden hiç bir zaman esirgemediğiniz yakın aile, yardım ve maddi manevi desteğinize; hatta cesaret verici bir sözünüze çok ihtiyacım vardı. Burada olsaydınız süphesiz ilk önce size danışmaya koşardım. Ama oratarada, pekçok işinizin yanısıra benim mesetelerime vakit ayırmanızı rica ederek sizi üzmeyle göndürmeme razı gelmedi. Uzun uzun düşündükten sonra Hâlet Hanım ile konuşmaya

karar verdim. Hâlet Hanım, büyük bir anlayış göstererek, ben daha birsey söylemeden bilim dalımı değiştirmem gerektiğini ve kendisinin bu konuda ne yapabileceğini sordu; Dekanlığa hitaben bir dilekçe yazarak, Klâsik Arkeoloji dalında Almanya'da eğitim görmemin daha uygun olacağını bildirdi. Bu yazıyı Bahadır Bey'e de tasdik ettirdikten sonra Ankara'ya götürdüm. Çok sükr görüşmeler sonucu teklif kabul edildi; akseptans için Almanya'ya yazdık. Gese'n Pazartesi, Arolsen'deki lisan okulunda yerimin ayrıldığı cevabı geldi. Hemen gerekli evrakları tamamlayıp Ankara'ya gittim. Şimdi, Pasaportum ve bütün muamelelerim hazır. Yalnız, Salı günü tekrar Ankara'ya gidip dövizimi alacağım. Sonra da Allahın izniyle 2 Ocak'da Almanya yolumu suyum...

Hocam, kendimden bu kadar uzun bahsettiğim için bağışlayın. Ama durumu teferruatı ile bilmenizi istedim... Siz neler yapıyorsunuz? İnşallah, çalışmalarınız dilediğinizce, uygun bir ortamda, sizi memnun eder bir tarzda geliyordur. Bu arada zaten Halûk Bey sık sık sorup iyilik haberlerinizi alıyorduk. Perşembe günü de bana sizin büyük bir nezakette yolladığınız resmi verdi. Bu güzel Seleukeia hatırası ve iltifatınız için çok teşekkür ederim. Hemen fotomontaj yaptırıp atribü'mü (!) de elime alacağım!... Seleukeia ile ilgili çalışmalarını elimizden geldiği kadar tamamlamaya çalışacağız. İnşallah sizi memnun eder.

Efendim, Hüseyin Bey'e Esin Hanımın adresini yazdığımıza için ayrıca teşekkür etmek isterim. Eğer yıl sonuna kadar İngiltere'ye bir gezi izni alabilirsem, mutlaka onları

ararım; orada olurlarsa görüşürüz, İnşallah... Esra da yanlarına gitti mi, yoksa hâlâ buradamı? Kimbilir nasıl özlemisinizdir!.. Özlenmeyecek gibi de değilki, maasallah pek tatlı!.. Neyseki günler su gibi geçiyor ve her geçen gün ayrılığı biraz daha kısaltıyor... Ben, kendimi, daha gitmeden böyle avutuyor, seneye döneceğim zamanı düşünüyorum...

Efendim, sizin Ayşeyle bana birer kart yolladığınızı öğrendim. Okulda Vedat görmü's. Paket ne yazık ki benim elime geçmedi. Birisi beğenip almış olacak! Çok teşekkür ederim... Olduğu uza-
yan mektubuma son verirken, sonsuz dalem, sevgi ve hürmetlerimle ellerinizi den d'pet; saygılarımı sunarım.

Palebeniz

Elif Töl Eğilmez

E. Eğilmez

Boğaziçi Üniversitesi

Arşiv ve Dokümantasyon Merkezi

Jale İnan Arşivi



JALBIO0401029